Протокол заседания № 2/2022

Рабочей группы по внедрению Стандарта развития конкуренции в
городском округе Красногорск

Дата: 10.10.2022
Место: г. Красногорск, ул. Ленина д. 4
Администрация городского округа Красногорск
Присутствовали:

Горшкова Елена Сергеевна

Ризванова Эльвира Энгелевна

Тураева Анна Николаевна

Черныш Виталий Вячеславович

Борщёв Илья Сергеевич

Го лубе в Борис Сергеевич

Полежаев Дмитрий Анатольевич

Доманевская Ольга Викторовна

Воропаева Светлана Сергеевна

Заместитель главы администрации
городского округа Красногорск,
руководитель рабочей группы

Начальник экономического управления,
заместитель руководителя рабочей
группы

Начальник управления жилищно
коммунального хозяйства

Начальник управления по
безопасности

Начальник управления
градостроительной комплекса

Начальник управления по
инвестициям, промышленности и
развитию малого и среднего бизнеса

Начальник отдела дорожной

деятельности управления
транспорта, связи и дорожной

деятельности

Начальник управления по

социальным вопросам

Начальник отдела благоустройства и

озеленения

Рассмотрение проекта Перечня товарных рынков по содействию

развитию конкуренции на 2022-2025 годы.

С учетом обсуждения Перечня товарных рынков по содействию развитию

конкуренции на 2022-2025 годы в городском округе Красногорск и

поступивших предложений,

Рабочая группа решила:

1. утвердить перечень товарных рынков по содействию развития

конкуренции на 2022-2025 годы, согласно приложению 1.

2. Уполномоченному органу по содействию развитию конкуренции в

городском округе Красногорск направить в Комитет по конкурентной

политике Московской области проект перечня из 1 О рынков с учетом

специфики городского округа Красногорск.

Председатель рабочей группы

Секретарь рабочей группы

Е.С. Горшкова

А.Н. Кузнецов

Приложение 1
к Протоколу заседания рабочей
группы по внедрению Стандарта
развития конкуренции в г.о.
Красногорск от 10.10.2022

Проект перечня товарных рынков по содействию развития

конкуренции на территории городского округа Красногорск

Московской области.

1. Рынок ритуальных услуг

2. Рынок розничной торговли

3. Рынок услуг по сбору и транспортированию твердых коммунальных

отходов

4. Рынок оказания услуг по перевозке пассажиров автомобильным

транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок

5. Рынок услуг связи, в том числе услуг по предоставлению

широкополосного доступа к информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет»

6. Рынок выполнения работ по содержанию и текущему ремонту общего

имущества собственников помещений в многоквартирном доме

7. Рынок выполнения работ по благоустройству городской среды

8. Рынок наружной рекламы

Дополнительные рынки:

9. Рынок жилищного строительства (за исключением Московского

фонда реновации, жилой застройки и индивидуального строительства).

10. Рынок социальных услуг.